Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

07 апреля 2022 года
ПРИКАЗ № 153

Об итогах фестиваля школьных
социальных проектов «Мы изменяем мир»

06 апреля 2022 года, на основании приказа комитета образования
администрации Лужского муниципального района от 04 февраля 2022 года
№53, состоялся районный фестиваль социальных проектов «Мы изменяем
мир».

На основании решения жюри фестиваля
приказываю:

1. Признать победителями фестиваля и наградить дипломами
победителя и подарками коллективы авторов социальных проектов:
- 2 «А» и 4 «Г» классов МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4»
/проект «Полезные и вредные продукты питания», руководители Федорова
О.С. и Колосова Н.В./;
- школьного лесничества «Лесовичок», МОУ «Толмачевская средняя
общеобразовательная школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова»
/проект «Сохраним лес от огня», руководитель Лащева М.А./;
- 8 класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5», /проект
«Сохраняй и помогай», руководитель Стоножко В.В./.

2. Объявить лауреатами фестиваля и наградить дипломами лауреата и
подарками коллективы авторов социальных проектов:
- 4 «В» класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»/ проект
«Соса - Со1а - вред или польза», руководитель Буймова К.А./;
- 6 «А» класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 им. Героя
Советского Союза В.П. Грицкова» /проект «Загрязнение рек и озер Лужского
района», руководитель Поташова Д.И./;
- 7 «Б» класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6 им. Героя
Советского Союза В.П. Грицкова»/ проект «Гаджеты в жизни школьников -
польза или вред», руководитель Сувви М.Е./.;
- 9 «К» класса МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4», /проект
«Точка старта», руководитель Савина В.А./.

3. Объявить благодарность за организацию работы с учащимися по
разработке социальных проектов:
- Буржинской Е. И., директору МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№4»;
- Ингинен О.В., директору МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5»;

- Голубых О.В., директору МОУ «Средняя общеобразовательная школа №6
им. Героя Советского Союза В.П. Грицкова»;
- Шевцовой Ю.И., директору МОУ «Средняя общеобразовательная школа
№6 им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Наумову Т. Я.,
заведующего МКУ «Лужский информационно - методический центр».

5. Общий контроль оставляю за собой.

С В . Красий